En el año 2024 se han gestionado 150 alertas SUUSEN. 

Otros procesos 

“Adquisición de Toners para la Impresión de Títulos de Bachiller de las/los 

estudiantes de las Instituciones Educativas Fiscales Régimen Costa y Sierra Periodo 

Lectivo 2023-2024”, de este presupuesto se ejecutó $ 256,70 (Doscientos cincuenta 

y seis dólares con setenta centavos). 

3.1.5. Demanda de niños, niñas con necesidades educativas especiales asociadas 

o no a la discapacidad. 

La Unidad de Apoyo a la Inclusión -UDAI- es un servicio educativo especializado y 
técnicamente implementado para la atención a los estudiantes con necesidades